Исполняющему обязанности

руководителя Межрегионального

управления Росприроднадзора

по Самарской и Ульяновской

областям

Ю.А. Хлыниной

                                                                     от (ФИО, адрес проживания, номер телефона)
                                                          Заявление
Прошу принять документы для участия в конкурсе для зачисления                  в кадровый резерв Межрегионального управления Росприроднадзора по Самарской и Ульяновской областям старшей группы должностей категории «специалисты».
«     »                 2022 г

_____________________